Администрации сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан

	Постановление
	№ 14
	от 09 апреля 2015г.

о проведении аукциона  на право заключения договора аренды
           В соответствии со ст.  15. Федерального Закона РФ № 131-ФЗ от 06 октября 2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17.1 Федерального Закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О защите конкуренции», с Положением «О порядке оформления прав пользования муниципальным имуществом сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан и об определении годовой арендной платы за пользование муниципальным имуществом сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан», утвержденной решением № 46/5  Совета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан   от 03 марта 2015г.» в целях эффективного формирования доходов бюджета сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, постановляю:
1. Провести аукцион на право заключения договоров аренды на муниципальное имущество  Казны сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан, расположенное на территории д.Куртлыкуль, сроком на 360 дней, для ведения сельскохозяйственного производства:
Лот № 1: коровник на 200 голов, общей площадью 1296 кв.м;

Лот № 2: телятник на 342 головы, общей площадью 1620 кв.м.;

Лот № 3: коровник на 160 голов, общей площадью 1080,0 кв.м;

Лот № 4: коровник на 220 голов, общей площадью 1296,0 кв.м.;

Лот № 5: зерносклад МТФ № 2, общей площадью 960,0 кв.м.

          2. Просить Комитет по управлению собственностью Министерства земельных и имущественных отношений Республики Башкортостан по Караидельскому району провести аукцион на право заключения договоров аренды на муниципальное имущество, и включить в аукционную комиссию представителей сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан в следующем составе:

Файзрахманов Ф.Х. – глава сельского поселения Куртлыкульский сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

Саяпова З.М.  – управляющий делами сельского поселения Куртлыкульский  сельсовет муниципального района Караидельский район Республики Башкортостан;

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

                                                            Ф.Х. Файзрахманов